
UCHWAŁA NR 963/XLII/18
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu na 
realizację zadań bieżących

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz z art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) Rada Miejska 
Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki jednostki dotacji przedmiotowych do cen za świadczenie usługi w zakresie dostawy 
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta Węgliniec dla Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu 
w następującej wysokości:

1) dopłata do ceny 1m3 wody dla grupy taryfowej G1W (teren Węglińca, Starego Węglińca, Piasecznej 
i Jagodzina) w wysokości 0,40 zł netto,

2) dopłata do ceny 1m3 wody dla grupy taryfowej G2W (teren Czerwonej Wody) w wysokości 0,04 zł netto,

3) dopłata do ceny 1m3 wody dla grupy taryfowej G3W (teren Zielonki) w wysokości 0,67 zł netto,

4) dopłata do ceny 1m3 wody dla grupy taryfowej G4W (teren Ruszowa  i Kościelnej Wsi) w wysokości 1,62 zł 
netto,

5) dopłata do ceny 1m3 ścieków dla grupy taryfowej G1S (teren Węglińca oraz ścieki dowożone do oczyszczalni 
ścieków w Węglińcu) w wysokości 1,92 zł netto,

6) dopłata do ceny 1m3 ścieków dla grupy taryfowej G2S (teren Zielonki) w wysokości 0,00 zł netto,

7) dopłata do ceny 1m3 ścieków dla grupy taryfowej G3S (teren Ruszowa) w wysokości 5,59 zł netto.

2. Dopłaty udziela się od dnia 13 czerwca 2018 roku do dnia 12 czerwca 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Traci moc uchwała nr 888/XXXVIII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 grudnia 2017 roku w  sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu na realizację zadań 
bieżących.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 13 czerwca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 99C10F0F-6EEC-48E8-92FA-1BA6D959C24F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych, 
kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego.
W oparciu o art. 24 ust. 6 ustawy  z dnia 07.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków Rada Miejska Węglińca może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej wybranej lub 
wszystkich grup taryfowych odbiorców.
Powyższe kwoty pozwalają pokryć koszty obowiązywania aktualnej taryfy tj. od  13.06.2018 r. do 12.06.2019 r. 
Dopłaty pozwolą chronić odbiorców przed znacznym wzrostem cen. W tym okresie obowiązują następujące ceny 
dopłaty:

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców

Ceny według taryfy 
netto

Dopłata netto Cena dla odbiorców 
netto

Cena dla odbiorców 
brutto

1 G1W 5,31 zł 0,40 zł 4,91 zł 5,30 zł
2 G2W 4,95 zł 0,04 zł 4,91 zł 5,30 zł
3 G3W 5,58 zł 0,67 zł 4,91 zł 5,30 zł
4 G4W 6,53 zł 1,62 zł 4,91 zł 5,30 zł
5 G1S 7,88 zł 1,92 zł 5,96  zł 6,44 zł
6 G2S 4,14 zł 0,00 zł 4,14 zł 4,47 zł
7 G3S 11,55 zł 5,59 zł 5,96 zł 6,44 zł

Id: 99C10F0F-6EEC-48E8-92FA-1BA6D959C24F. Podpisany Strona 2




